
Id: 75A653FC-5245-4469-9E99-42BAD8C6C87C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/21/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

oraz § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXVII/9/2018 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia petycji z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie kompleksowego remontu/przebudowy 

drogi na odcinku Okonin, Plemięta, Wiktorowo uznaje się przedmiotową petycję za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grudziądzkiego do przekazania wnioskodawcy 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: 75A653FC-5245-4469-9E99-42BAD8C6C87C. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 W dniu 14 kwietnia 2025 r. wpłynęła petycja mieszkańców miejscowości Okonin, Plemięta  

i Wiktorowo, reprezentowanych przez Radnych Rady Gminy Gruta. Zgodnie z § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu 

Powiatu Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331  

i 5598, z 2020 r. poz. 742) oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), powyższa petycja została przekazana Przewodniczącemu Komisji skarg, 

wniosków i petycji w dniu 25 kwietnia 2025 r. 

 Komisja skarg, wniosków i petycji odbyła w dniu 7 maja 2025 r. posiedzenie, na którym 

przeanalizowała informacje zawarte w petycji. W wyniku przeprowadzonego postępowania oraz 

po zasięgnięciu opinii Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, Członkowie Komisji skarg, 

wniosków i petycji uznali petycję za zasadną i zaproponowali wykonanie dokumentacji projektowej  

w kolejnych latach, w miarę posiadanych środków finansowych, przy udziale finansowym Gminy Gruta.  

Powyższe stanowisko zostało przekazane Radzie Powiatu Grudziądzkiego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


